
 

1 / 3 
 

 
 

NÁVOD K POUŽITÍ 
 

LED sklenice 
 

 
 
 

 
Uchovejte pro další použiti! 

     Kopírování zakázáno 
83309035-40 Eurolite LED Sklenice



 

2 / 3 
 

Návod k obsluze  
 
1. ÚVOD 
Děkujeme, že jste si vybrali právě EUROLITE LED sklenice.  
Rozbalte vaše EUROLITE LED sklenice. Balení obsahuje 3 kusy. 
Před uvedením do provozu se přesvědčte, že během přepravy nedošlo k žádnému poškození výrobku. Pokud se tak 
stalo, ihned kontaktujte svého prodejce.  

 
2. BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ 
Tento přístroj opustil dodavatelskou firmu v perfektním stavu. K udržení tohoto stavu přístroje a zajištění bezpečného 
provozu je nezbytně důležité dodržovat bezpečnostní instrukce a všechna varování uvedená  
v tomto manuálu. 

Důležité: 
Závady způsobené nedodržováním tohoto manuálu mohou zkomplikovat případné reklamační řízení. 
Prodejce nenese žádnou zodpovědnost za takto vzniklé škody. 

Pokud byl výrobek v krátké době vystaven výrazným změnám teploty (např. při přepravě), nechte jej před zapnutím 
aklimatizovat na pokojovou teplotu. Kondenzace vody uvnitř přístroje by mohla způsobit jeho vážné poškození. 
Berte prosím na vědomí, že poškození způsobená vlastním zásahem do přístroje nebo neodborným zacházením 
nekvalifikovanou osobou nejsou předmětem k uplatnění záruky! 
Chraňte výrobek a baterie před dětmi a nekvalifikovanými osobami! 
Baterie nenechávejte volně ležet, hrozí nebezpečí spolknutí dětmi nebo domácím zvířetem. V případě spolknutí 
vyhledejte okamžitě lékařskou pomoc! 
Z bezpečnostních důvodů jsou zakázány neautorizované zásahy do zařízení! 
Jestliže se zařízením bude nakládáno jinak, než je uvedeno v tomto návodu, může dojít k jeho poškození a zániku 
nároku na záruku. Kromě toho se vystavujete nebezpečí zkratu, požáru, atd  

 
3. PROVOZNÍ PODMÍNKY 
Tento výrobek je určen pouze pro používání v uzavřených prostorech. 
Výrobek provozujte pouze na místech, kde není vystaven nadměrnému teplu, vlhkosti nebo prachu.  
Okolní teplota se musí pohybovat v rozmezí  - 5° C až + 30° C.  
Při vkládání baterie dbejte, aby nedošlo k nesprávné polarizaci. Používejte pouze nové baterie, staré nebo poškozené 
baterie mohou poškodit výrobek, při styku s kůží může dojít k poranění! 
Použité baterie nevyhazujte s běžným odpadem, použijte k tomu určené sběrné nádoby! 

 
4. UVEDENÍ DO PROVOZU 
Sklenice jsou dodávány se zabudovanou baterií. Na spodní části sklenice se nachází mikrospínač, kterým aktivujete 
provozní režimy svícení. Opakovaným stisknutím tlačítka mikrospínače vyberte požadovaný program svícení.  
V případě výměny baterie odšroubujte šroubovákem kryt baterie na vnější straně dna sklenice, starou baterii vyjměte 
a nahraďte ji baterií stejného typu a hodnot. Pozor na správné zapojení polarity baterie! 

 
5. TECHNICKÁ DATA 
Sklenice jsou dodávány ve 2 provedeních: 
-  220 ml, výška 11,5 cm, 8 provozních režimů svícení 
-  250 ml, výška 14 cm, 3 provozní režimy svícení 
 

 

VAROVÁNÍ! ZDRAVOTNÍ RIZIKO! 
Sklenice obsahují malé části, při požití hrozí nebezpečí udušení! 

Chraňte před dětmi do 3 let 

 
 
 
 
 
 
 



 

3 / 3 
 

POPIS VAROVNÝCH SYMBOLŮ A TECHNICKÝCH ZNAČEK 
 

 
Certifikát EU. Nahrazuje prohlášení o shodě a dokládá, že výrobek odpovídá všem 
legislativním ustanovením EU. 

 
Zákaz vhazování do veřejného odpadu 

 
Jiné nebezpečí a varování 

 
Nebezpečí úrazu elektrickým proudem 

 
Nebezpečí požáru 

 
Nebezpečí popálení 

 
Nebezpečí poškození sluchu 

 
Laserové záření 

 
Nebezpečí pádu přístroje 

 
Neotevírat kryt přístroje 

 
Vodě neodolný přístroj 

 
Přečíst si návod 

 
Nehořlavý povrch přístroje 

 
Přistroj je určen pro použití v interiéru 

 
Minimální vzdálenost přístroje od hořlavých materiálů 

 
Tepelná pojistka (maximální teplota) 

 
Uzemnění 

 Polarita 

 
Dvojité stínění síťového zdroje 

 
Oddělovací ochranný transformátor 

 
Ochrana povrchové teploty transformátoru 

 
Spotřebič třídy III – ve kterém se ochrana před úrazem elektrickým proudem zakládá 
na napětí bezpečným malým napětím (SELV) 

 

Distribuce v CZ a SK: 
   

HDT impex s. r. o. 
Botanická 3 
362 63 Karlovy Vary  
E-mail: info@HDT.cz 
www.HDT.cz 

HDT SK, s.r. o. 
Borekova 37 
821 Bratislava 
E-mail: info@HDTSK.sk 
www.HDTSK.sk 

 

 
Práva na technické změny bez předchozích oznámení vyhrazena. Tiskové chyby vyhrazeny a obrázky jsou pouze ilustrační. 

 
 


